ПРОТОКОЛ №  5  “ 11 ” августа  2020 г.

приемки 2-ой части забора вдоль улицы Восточная аллея и начало улицы Напрудной
(от места окончания забора из профлиста на ул.Восточная аллея и далее до Напрудной улицы,

с поворотом на Напрудную улицу до земляной насыпи)

и калитки с запором

приемочной комиссией

Организация ТСН «Удачный»

Местонахождение объекта Территория ТСН «Удачный» участок с кадастровым № 50:5:0120245:1375

ПРИЕМОЧНАЯ КОМИССИЯ, назначенная общим собранием ТСН «Удачный» от 16 июня 2018 г. (Протокол №13)
(наименование органа, назначившего комиссию)

УСТАНОВИЛА:

1. Исполнителем работ предъявлен комиссии к приемке забор из сетки оц. «РАБИЦА» высота 1800см с калиткой
(наименование объекта и вид строительства)

 (Калитка сетка 1000*1800) ст.60*60*2

расположенный по адресу: Территория ТСН «Удачный» участок с кадастровым № 50:5:0120245:1375

2. Исполнитель работ:  ООО «Мастеровит»
(наименование подрядной организации)

3. Техническое задание утверждено:   правлением ТСН «Удачный» (Протокол №23-П от 11.08.2018)
(наименование организаций)

4. Строительно-монтажные работы осуществлены в сроки:

Начало работ     10.08.2020
(день, месяц, год)

Окончание работ     11.08.2020
(день, месяц, год)

5. На объекте: установлены столбы 60*40*2 с крючками h2700 по длине забора с шагом примерно 2-3 м (вдоль

улицы Восточная аллея до Напрудной улицы с поворотом на Напрудную ул. до земляной насыпи) с учетом

рельефа местности, на столбы прикреплен сетка оц. «РАБИЦА» (без цвета) высотой 1800 см, установлена на

каркасе калитка (1000*1800) ст.60*60*2 в начале Напрудной улицы (открывается влево при выходе), что

соответствует техническому заданию (план установки забора прилагается).

6. Уровень забора выровнен по высоте на основании рельефа местности.

РЕШЕНИЕ ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ

Предъявленный к приемке   забор сетка оц. «РАБИЦА» высотой 1800см с калиткой сетка (1000*1800) ст.60*60*2
(наименование объекта)

выполнен в соответствии с проектом, отвечает строительным нормам, правилам и государственным стандартам, и

вводится в действие.

Члены комиссии заказчика:

   Черных Е.В.
 (подпись)  (расшифровка подписи)

   Гелах И.Г.

(подпись)  (расшифровка подписи)

При содействии члена ревизионной комиссии:

   Григораш П.В.

(подпись)  (расшифровка подписи)